
      
 
  
 
 

 
                          

tel.071 39-11-583                       www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                                                 e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

Jordanów Śląski, dnia 08 luty 2013 r. 
 
L.dz. GN.ZP.3410.1.2013 
 
 

ZAWIADOMIENIE  
o rozstrzygnięciu przetargu  

 

        Wójt Gminy Jordanów Śląski, działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia   29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje o wyłonieniu najkorzystniejszej oferty            
w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego z dnia 30.01.2013 r. pn. „Dostawa energii 
elektrycznej do obiektów Gminy Jordanów Śląski” (Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych – 24384-2013 
z dnia 17.01.2013r. oraz zmiana ogłoszenia Nr 32416-2013 z dnia 23.01.2013r.).  

Zamawiający przeprowadził badanie oraz ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert, na podstawie 
kryterium określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), tj. ceny netto/brutto oferty. 
Wybrano ofertę nr 2, Elektrociepłownia Andrychów Sp. zoo ul. Krakowska 83 34 – 120 Andrychów, która 
spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ.  
Pozostali Wykonawcy również spełnili określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożone 
przez nich oferty odpowiadają wymogom wskazanym w SIWZ. 
   

Poniżej przedstawiam tabele zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych 
ofert  wraz z przyznaną punktacją. 

 

Numer 
oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 
wraz z przyznaną 

punktacją  

Cena oferty w zł. 
netto  
brutto  

1. Grupa Obrotu Energia Elektryczną Sp. zoo 
Ul. Prosta 32 00 – 838 Warszawa  

Cena – 3 x 98,15 pkt. 
= 294,45 pkt. 

296 594,09 
364 810,73 

2. Elektrociepłownia Andrychów Sp. zoo 
Ul. Krakowska 83 34 – 120 Andrychów  

Cena – 3 x 100,00 pkt. 
= 300,00 pkt. 

291 120,46 
358 078,17 

3. Tauron Sprzedaż Sp. zoo 
Ul. Łagiewnicka 60 30 – 417 Kraków 

Cena – 3 x 96,21 pkt. 
= 288,63 pkt. 

302 576,89 
366 223,69 

4. „CORRENTE” Sp. zoo  
Ul. Konotopska 4 05 – 850 Ożarów Mazowiecki 

Cena – 3 x 99,43 pkt. 
= 298,29 pkt. 

292 775,28 
360 113,59 

5. Energa Obrót SA 
Aleja Grunwaldzka 472  80 – 309 Gdańsk 

Cena – 3 x 99,43 pkt. 
= 298,29 pkt. 

292 775,28 
360 113,59 

 

 
       

 
 

                 /-/ Wójt Gminy Jordanów Śląski 
 
                             Henryk Kuriata 

 
 
 
 

 


